[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         Челябинской области
                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________________________________________

 __08.05.2015_     № _151  _

Об отмене особого противопожарного

режима

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории Кусинского городского поселения  :
1. Отменить особый противопожарный  режим  с 9 мая  2015 года.

района.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Кусинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего         специалиста по делам ГО и ЧС Макурина И.Н.

Глава Кусинского городского поселения                                            А.М.Лаптев